ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА БЕЛОРУССКОЙ ССР

295 Об избрании депутата Бровикова В. И. членом Президиума Вер
ховного Совета Белорусской ССР

Верховный Совет Белорусской Советской Социалистической Респуб
лики п о с т а н о в л я е т:

Избрать депутата Бровикова Владимира Игнатьевича членом Пре
зидиума Верховного Совета Белорусской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Белорусской ССР И. ПОЛЯКОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета Белорусской ССР Е. ЧАГИНА.

20 июня 1979 r., r. Минск.
№ 2929-IX.